



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu

IEJ 900913C38

C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **765,088**
RFC **ORE -980722-BZ1**
Nombre **OPERADORA DE REYNOSA**
Domicilio **GRAL.MONTERDE No. 1750 Int. 203D**
MELCHOR OCAMPO C.P. 32380 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 042674

Orden Compra
10123107-08

Zona 5
ASC VELM
AVE BUGÉ
Cliente 3,272

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

27 Sep 2024 10:31:30

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal F3229D0F-7CED-11EF-8E4F-DF1C64CF2E07

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-09-27T10:32:07

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
55	PHIA199W65K3PK J12	929002312472 39101600	Foco Led A19 8 W 120 V E27 6500 K Piezas	Paquete 4	Paquete XPK	89.9500	791.56 "002" IVA 16.00%	4,947.2500



Sello del SAT

bV+AU11Bh0uR87svpNpR2TaH5deqV13Rg3oZehD6+wZtZ123x87k7LynGByD6PEFDH0nOtrW40cdW5KypXyNga644MbZa3A9wbTf6GXscmdTfD+7n+ucsfyT537
h75J+yyUyDNDobg8EtrPu6eTqUy7A/utprnR85uDuaf44LLz1u/Odn09e9KnhMyjaQ1o3eo+Exm/Y4WeODuVfWwBjT5d/4wxRghNDESAEfoCct4h1ngom8TWtR5ztkMO
011HHS+nj1wRzfmAQMc6xRE7VnYpMjA/8c40aagR/Oqaj543EX9EWwFoV93JURtEqzVnZ4fmmv6AeaQ=

Sello Digital del CFDI

VzPE/y19/jk8AGs1LY7ju2kHwWTeamO213db8B/AUeyrc5Yts19GM8mbz2GcdOm3JUSP5/mex7HsdqVdZskZ5mbNT3ZwW6iX50DEEOadV15skosSqR8XVzDgH2+
V7R5ccEAgTRPvWt+Nf8Ptnxqhg6/usWBx53VQJ/2L00T1bPu2P51LZK00Jd8m1YtgrHqGBN1LhHj/nf651EwD7FzNLS2xy7hUM800JekYpJULjm71UdJMQwZBWIC
gZKbrm0SDKUW5dGpLgZ2o2YQR2oF59KmdTf1mVPUEDw07RWvYCd4gDfEaTmq61T2EcThMfmgqDQZ=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[[1.1(F3229D0F-7CED-11EF-8E4F-DF1C64CF2E07)2024-09-
27T10:32:07(EMEO00602QR9)YzPE/y19/jk8AGs1LY7ju2kHwWTeamO213db8B/AUeyrc5Yts19GM8mbz2GcdOm3JUSP5/mex7HsdqVdZskZ5mbNT3ZwW6iX50DEEOadV15skosSqR8XVzDgH2+
V7R5ccEAgTRPvWt+Nf8Ptnxqhg6/usWBx53VQJ/2L00T1bPu2P51LZK00Jd8m1YtgrHqGBN1LhHj/nf651EwD7FzNLS2xy7hUM800JekYpJULjm71UdJMQwZBWICgZKbrm0SDKUW5dGpLgZ2o2YQR2oF59KmdTf1mVPUEDw07RWvYCd4gDfEaTmq61T2EcThMfmgqDQZ=]]

Subtotal 4,947.25
Total Impuesto Traslado 791.56
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 5,738.81

Son -Cinco Mil Setecientos Treinta y Ocho Pesos 81/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED *1323098*

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Cobranza

(vacío)

Domicilio de Entrega

av. tecnologico (smart la cuesta) No. 5404
Col la cuesta, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 16.50 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

765,088

765000

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

24/09/2024

Compañia: OPERADORA DE REYNOSA SA DE CV
GENERAL MONTERDE 1750 203 D
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
ORE980722BZ1

Num. PO. 10123107 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 24/09/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0717080	FOCO LED A19 8W E27 6500K	CDMM1	C4	55.00	\$89.95	\$4,947.25	\$791.56	\$5,738.81
	SLOT 1249CB					Promociones:	\$0.00		
	IVA 16%	CUARTOS FRIOS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$4,947.25	\$791.56	\$5,738.81